
1 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 
Αρ. Πρωτ.: 1200-2022-10-989/ 03-10-2022  

 
 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ Νο 963/2022 (171351) 
 
Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε»  αναφορικά με τον Ηλεκτρονικό Διεθνή Ανοικτό Διαγωνισμό 
Νο 963/2022 (Aρ. ΕΣΗΔΗΣ: 171351), για την επιλογή Αναδόχου που θα αναλάβει την παροχή υπηρεσιών 
«Συντήρησης τεσσάρων (4) αεροσκαφών C-130Β/Η, στις εγκαταστάσεις της ΕΑΒ, για χρονική περίοδο δύο 
(2) ετών, συνολικού προϋπολογισμού 5.102.280,00€, χωρίς ΦΠΑ, συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος 
προαίρεσης ύψους 1.700.000,00€, χωρίς ΦΠΑ, ήτοι συνολικού προϋπολογισμού 6.326.827,20€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ» (C.P.V. : 60440000-4), με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή 
ανακοινώνει ότι:  

Μετατίθεται η καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών του ανωτέρω διαγωνισμού έως την  18-10-
2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 15:00 (άρθρο 1.5 της διακήρυξης) αντί για την 03-10-2022,  ημέρα Δευτέρα  και  
ώρα 15:00. 

Μετατίθενται αντίστοιχα οι ημερομηνίες παροχής διευκρινίσεων (άρθρο 2.1.3 της διακήρυξης) και οι 
ημερομηνίες αποσφράγισης και αξιολόγησης προσφορών (άρθρο 3.1.1 της διακήρυξης).  

Ορίζεται ως επιπλέον ημερομηνία ενημερωτικής επίσκεψης των οικονομικών φορέων στις εγκαταστάσεις 

της Ε.Α.Β. (άρθρο 2.1.2 και 2.4.1), η 06-10-2022, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:30. (Η παρουσία των 

οικονομικών φορέων οι οποίοι έχουν ήδη προσέλθει για ενημέρωση, δεν είναι υποχρεωτική) 

 

 

Τανάγρα,03-10-2022 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

 

AΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΑΔΑ: Ρ7ΕΚ469Η1Γ-ΛΝΙ


		2022-10-03T13:49:37+0300
	DOMNA RAPTOPOULOU


		2022-10-03T14:34:42+0300
	Athens




